Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017                                                                           		№  1582
пос. Приамурский

О признании, утратившем силу
постановления администрации
городского поселения

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Приамурского городского поселения от 17.12.2015 № 481 «Об утверждении размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
2.       Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                            Д. К. Богданович

Подготовил:
Главный специалист-эксперт
администрации городского поселения                                    О. В. Нелюбина

[bookmark: _GoBack]